



Dodávateľ:

Adresát:

**Sídlo:**
**HAGARD:HAL, spol. s r.o.**

 Pražská 9  
 949 11 Nitra  
 Slovensko

IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182

DIČ: 2120201182

 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka  
 číslo: 40888/N

**Stredisko:**
**HAGARD:HAL, spol. s r.o.**

 Štúrova 42  
 927 01 Šaľa

**Obec Váhovce**

 329  
 92562 Váhovce

 06.07.2018  
 1060

J. J. J.

Odberateľ:

**Obec Váhovce**

 329  
 92562 Váhovce  
 Slovensko

IČO: 00306266 IČ DPH:

Pobočka:

Zákazky:

**ZP180402249**

 Dodacie listy: **DL180402166, DL180402167, DL180402177**

Vystavil:

**Argyusi Norbert**

Telefón:

**+421917532322**

Referent:

**Argyusi Norbert**

Dátum vystavenia:

**29.6.2018**

Dátum dodania tovaru:

**27.6.2018**

Dátum splatnosti:

**13.7.2018**

Forma úhrady:

**Bankovým prevodom**

Bankové spojenie:

**1158780005/1111**

IBAN:

**SK7311110000001158780005**

BIC:

**UNCRSKBX**

Sídlo banky:

**UniCredit Bank, a.s.,**

Variabilný symbol:

**8041000617**

Konštantný symbol:

**0008**

Špecifický symbol:

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľ'a	Množstvo MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL180402166</i>						
EKR000000153	Krabica inštalačná KO 125 E KA 153x153x77mm pod omietku s viečkom sivá		8,000 ks	2,1896	17,5200	20%
ERO000000028	Pás upínací HASMA 171100400 123cm nerezový		1,000 ks	2,7304	2,7300	20%
KTR000000158	Rúrka ohybná SUPER MONOFLEX 1240 40mm 31,2mm 750N PVC tmavosivá		25,000 m	0,8144	20,3600	20%
KTR000002673	Rúrka pevná Isofix-EL-F 40mm 36,9mm 320N 3m PVC-U svetlosivá s hrdlom		3,000 m	0,6320	1,9000	20%
ERO000001878	Skrinka prípojková SPP 2 C IV P21 3xPN000 1odberateľ energetický zámok		1,000 ks	29,3280	29,3300	20%
EBL000000315	Svorka skúšobná SZ 8-10mm FeZn		8,000 ks	1,0624	8,5000	20%
EBL000000284	Svorka spojovacia SS s. p. 2sk 8-10mm FeZn s príložkou		8,000 ks	0,4168	3,3300	20%
<i>Dodací list: DL180402167</i>						
EXX000002541	Sádra štukatárska 30kg sivá		30,000 kg	0,2667	8,0000	20%
<i>Dodací list: DL180402177</i>						
EBL000000037	Drôt zvodový 8mm FeZn 1kg (2,5m)		26,000 kg	1,1232	29,2000	20%
KPS000000014	Zásuvka spojovacia 50446 16A 250V 3P gumová čierna		2,000 ks	2,3696	4,7400	20%


**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	125,6100
- DPH:	25,1200
Zľava celkom bez DPH:	31,4028 EUR

**Rekapitulácia DPH:**

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	125,6100	25,1200
Doklad celkom:		150,7300 EUR



Celkom k úhrade:

**150,73 EUR**

Zľava celkom bez DPH:

**31,4028 EUR**

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

**HAGARD:HAL**  
 stredisko ČALÁ  
 Čižbovská 10  
 020 01 Nitra

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.

Obec Váhovce

**Faktúru prevzal:**